[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2012                                 № 19

Об утверждении Порядка расходования

субсидий на компенсацию выпадающих

доходов ООО «Титан», предоставляющему

населению услуги по водоснабжению по

тарифам, не обеспечивающим возмещение

издержек

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить порядок расходования в 2012 году субсидии на компенсацию выпадающих доходов ООО «Титан», предоставляющему населению услугу по водоснабжению по тарифам,  не  обеспечивающим возмещение издержек (приложение).

     2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 марта 2012 года.

     3. Контроль на исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         В.А.Бархян

_1197580086.doc
[image: image1.png]